
刊登
热线 023-65909440

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

拍卖公告：受委托，本拍卖人将于2022年11月11日9：30在我司会议室按
现状拍卖车辆1台。标的名称：别克牌车（车辆号牌：渝AG4930，该车辆无
商业保险），参考价：4.15万元，竞买保证金：1万元，展示时间即日起在标的
现场。凡有意竞买者应在2022年11月 10日16时前到本公司办理竞买登
记手续，方可获得竞买资格。联系电话：18325116966。地址：重庆市高新
区美的金科郡15栋501. 北京亚特兰国际拍卖有限公司 2022年11月4日

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）290号

鹏建（重庆）人力资源服务有限公司：本委受理王毓祥诉你单位计
时、计件工资劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向
你单位公告送达渝江劳人仲案字（2022）第 1855号仲裁裁决
书。限你单位自公告之日起30日内来本委（重庆市江北区建新
东路22号）领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。本裁决为终局裁
决，自作出之日起发生法律效力，如有《中华人民共和国劳动争议
调解仲裁法》第四十九条情形，可自收到仲裁裁决书之日起三十
日内向本委所在地的中级人民法院申请撤销裁决。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）289号

重庆谜你柚我网络传媒有限公司：本委受理孙钘诉你单位二倍工
资差额、计时、计件工资劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，
现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字（2022）第2325号仲裁
裁决书。限你单位自公告之日起30日内来本委（重庆市江北区建
新东路22号）领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。本裁决为终局
裁决，自作出之日起发生法律效力，如有《中华人民共和国劳动争
议调解仲裁法》第四十九条情形，可自收到仲裁裁决书之日起三十
日内向本委所在地的中级人民法院申请撤销裁决。特此公告

重庆市疾病预防控制中心迁建工程（重新报批）建设项目环境影响评
价公众参与第二次信息公开：根据《中华人民共和国环境影响评价
法》和《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4号）等文件
相关规定，现将重庆市疾病预防控制中心迁建环境影响评价相关信
息向公众公开：重庆市疾病预防控制中心迁建工程位于北碚区蔡家
组团D18-5/05地块，迁建项目已于2019年取得环评批复（渝（碚）
环准【2019】078号），现中心拟增加2间ABSL-3实验室和二噁英实
验室（食品检测），措施及产排变化后重新报批。项目占地约77.3
亩，建筑面积63326m2，建设6栋建筑，1#建筑为综合楼、2#建筑为食
堂、会议中心楼、3#建筑为微生物与消媒实验楼和P3实验楼（生物安
全三级实验室）、4#建筑为理化实验楼、5#建筑为体检科研楼、6#建
筑为动物实验楼。项目建成后将成为集实验用房、业务用房、保障用
房、行政用房为一体的设施齐全、功能先进的疾病预防控制中心。公
众可登录网址（建设单位补充网址）下载报告书全文查看，也可自行
前往建设单位或环评单位处查阅纸质报告书。查阅限期：2022年
10月31日至11月11日。任何单位或个人若对项目环评有宝贵意
见或建议，请自行下载公众意见表规范填写，并通过邮件、传真、信函
等方式，在公示期间内提交给建设单位。建设单位联系方式：联系
人：梁潇，联系电话：023-63820609，电子邮箱：2873284951@qq.
com，地址：北碚区蔡家组团D18-5/05地块。2022年11月4日

重庆驰越机械制造有限公司摩托车及汽车零部件生产项目环境影响
评价公众参与第二次公示：根据《环境影响评价公众参与办法》将该
项目环评相关信息公示如下：1.环评报告书征求意见稿电子版全文和
公众意见表下载链接如下：https://pan.baidu.com/s/1slxCDU
rW09EAthMxKbqfuA（提取码：4w0f）。2.公众还可通过电话、电子
邮箱等方式向建设单位或环评单位索取纸质报告书。建设单位：重
庆驰越机械制造有限公司；联系人：荣老师；电话：13640543811。环
评单位：重庆杰泰环保工程有限公司；联系人：张工，电话：
17723579737；邮箱：11868033@qq.com。3.征求意见的公众范围：
可能受到本项目影响的所有公众。4. 公众提出意见的方式和途径：
可通过网络链接下载公众意见表并发送至联系人邮箱，或电话实名
反馈相关意见。5.提出意见的起止时间：2022年11月3日至16日。

施工告示
经相关部门批准，2022年11月8日零

时-2022年12月31日24时将对解放碑地
下环道一期、二期进行消防改造施工，并对
解放碑地下环道各出入口及各车库停车场
进出口进行全封闭施工。封闭施工期间请
过往车辆及行人绕行，禁止进入施工现场，
自觉服从现场交巡警和工作人员现场指
挥。施工带来的不便也请广大市民谅解。

大渡口区国道 210 线西城大道上跨复线桥道路封闭施工的公告
因大渡口区国道210 线西城大道上跨复线桥梁出现病害，需要加

固整修。为保障过往车辆及人员安全通行，我局将对该桥实施封闭施
工并对该桥梁道路封闭提出交通倒流方案，现将导流方案通告如下：

一、交通封闭管制时间：2022年11月10日0时至2023年3月31
日24时。

二、封闭施工范围：大渡口区国道210线西城大道上跨复线桥双
向车道及人行道，禁止非施工单位车辆和行人通行。

三、交通导流方案：1、社会车辆及行人绕行：凤祥路-翠柏路双向
社会车辆及行人需绕行。凤祥路-新九中路-九中立交-锦霞街-翠柏
路双向。2、公交绕行：1483、3451 路公交车需绕行，凤祥路、香港城双
向站点临时迁改至新九中路停靠。

交通管制期间，请广大驾驶员和出行人员严格遵守交通法律法规
规定，提前选择绕行路线，文明通行。特此公告

大渡口区城市管理局 2022年11月02日

重庆市潼南区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆市潼南区德崇物流有限公司：本委受理梁奇先与你单位劳动争议一
案，案号为渝潼劳人仲案字〔2022〕第405号。因你单位无人签收，现依
法向你单位公告送达仲裁申请书副本及仲裁通知书、开庭通知书等仲裁
文书，上述文书自本公告之日起六十日即为送达。2023年1月20日上午
09点30分在潼南区桂林街道金佛大道41号人力社保局305室开庭审理
本案。无正当理由不到庭，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。

•重庆市巫山县税务学会遗失中国工商银行巫山县支行
的开户许可证（核准号：J6678000066803），声明作废！•遗失万州区渝滋渝味餐饮店食品经营许可证正
副本，许可证编号JY25001011074289声明作废•重庆海航工程勘察设计研究院有限公司遗失测绘
资质（正副本）和加密锁，资质编号：乙测资字505
03159，专业范围：界线与不动产测绘，声明作废。•遗失大足区书亦烧仙草吾悦广场饮品店的食品经营许可
证正、副本，许可证编号：JY25001111032971，声明作废。•重庆柯笠摩电子科技有限公司遗失公章编号5001068190796声明作废•遗失重庆佳北建筑劳务有限公司财务专用章编号5002369803021作废•重庆津城唐卡装饰工程有限公司（税号91500116MA60KCWL5M)遗
失收据三份（一式三联），收据编号2013052、2033483、2033623，声明作废•遗失重庆市城口中学校（四食堂）食品经营许
可证副本，编号JY35002291000991，声明作废。•遗失中共北碚区静观镇兴城社区总支委员会公章一枚作废•遗失秀山县三十七度爱餐饮店食品经营许可证
副本,许可证编号：JY25002411014170声明作废•遗失陶杰 512224197206057527沈洪贵51222119740415
2753之子沈智强 2006年7月22日出生证G500109694作废


